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DO WSZYSTKICH
ZAINTERESOWANYCH

dot. postepowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji ogtoszonego w Biuletynie Zamdwien
Publicznych w dniu 07.06.2022 r. pod numerem nr 2022/BZP 00198419/01, ktérego przedmiotem zamdwienia jest
$wiadczenie ustugi serwisu i zaawansowanego wsparcia technicznego na urzadzenia i oprogramowanie sieci LAN
i WLAN dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Sktodowskiej-Curie - Paristwowego Instytutu Badawczego
Oddziatu w Gliwicach

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Szanowni Panstwo,

W zwigzku z otrzymanymi pytaniami odnosnie ww. postepowania, dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 6
ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz. U. 2021, poz. 1129 ze zm.) Zamawiajacy
przekazuje Panstwu tres¢ otrzymanych zapytan jak i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1

Dotyczy SWZ Rozdziat VIl ust. 2 pkt 2.1.

Prosimy o wyjasnienie, czy w przypadku gdy ustugi wykazywane na potwierdzenie spetniania warunkéw udziatu
w postepowaniu swiadczone byty na rzecz ogtaszajacego i prowadzacego aktualne postepowanie, Zamawiajacy
odstgpi od zgdania przedtozenia dokumentéw potwierdzajacych nalezyte wykonanie tych ustug.

Odpowiedzi:

Zapisy SWZ pozostajg bez zmian.

Postepowanie o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzone jest na podstawie przepiséw Ustawy z dnia
11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych. Na podstawie art. 128 ust. 6 ustawy Pzp zostato wydane Rozpo-
rzadzenie w sprawie podmiotowych $rodkéw dowodowych oraz innych dokumentéw lub oswiadczen, jakich moze
zgdaé zamawiajgcy od wykonawcy, ww. rozporzadzenie nie przewiduje innych zasad niz okre$lone w SWZ dla
Wykonawcoéw, ktdrzy swiadczyli ustugi na rzecz Zamawiajacego.

Pytanie 2

Pytanie dotyczace wzoru umowy

§ 1 ust. 1.

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze ilekroé umowa odwotuje sie do pojecia ,,urzadzenia/”urzadzenie
rozumiec ,sprzet” w rozumieniu definicji z pkt 6?
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Odpowiedz:
Tak.
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Pytanie 3

Pytanie dotyczgace wzoru umowy

§2.

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze to Zamawiajacy na wtasny koszt i we wtasnym zakresie zobowigzany jest zapewnic¢
wsparcie techniczne producentéw dla sprzetu i oprogramowania objetego Umowa, w catym okresie obowigzywa-
nia Umowy?

Jezeli nie, czy to Wykonawca w ramach wynagrodzenia okreélonego w Umowie jest zobowiagzany do wykupienia na
rzecz Zamawiajgcego wsparcia producentéw Sprzetu i Oprogramowania na czas obowigzywania Umowy?

Pytanie to jest niezwykle istotne, bowiem bez zapewnienia wsparcia producenta dla Sprzetu i Oprogramowania,
Wykonawca nie bedzie w stanie w éwiadczyé czesci ustug opartych o ustugi wsparcia producenta (np. dostep do
aktualizacji oprogramowania, czesci zamiennych, etc.)

Czy Zamawiajacy moze doprecyzowac odrebnie dla Sprzetu i Oprogramowania, czy dany Sprzetu lub Oprogramo-
wanie jest objete gwarancja producenta lub wsparciem producenta i na jaki okres czasu? Ewentualnie, ze Sprzet
lub Oprogramowanie nie jest objete gwarancjq ani wsparciem.

Odpowiedi:

Zgodnie z trescig $2 pkt. 3 czes¢ urzadzen i systemdéw posiada status End-of-life product. Zamawiajacy nie zapewnia
oraz nie wymaga wykupienia wsparcia technicznego dla sprzetu i oprogramowania objetego umowa.

Sprzet i oprogramowanie nie jest objgte gwarancj ani wsparciem.

Pytanie 4

Pytanie dotyczace wzoru umowy

§ 2 ust. 2 pkt 3).

Czy Zamawiajacy moze wyjasnic jak nalezy rozumie¢ wymaganie ,wsparcie o ile to mozliwe w dostgpnie do orygi-
nalnych cze$ci zamiennych”?

Czy dostep, o ktérym mowa powyzej dotyczy wytacznie zakupu czesci zamiennych z rynku pierwotnego (od dystry-
butoréw/producenta), czy takze mozliwo$¢ zakupu czesci zamiennych z rynku wtérnego?

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze zobowigzanie z §2 ust. 2 pkt 3) nie podlega terminom SLA okreslonym w & 2 ust. 9
Umowy?

Odpowiedi:

Cze$¢ urzadzen i systeméw posiada status End-of-life product, co skutkuje utrudnionym dostepem do czesci na
rynku pierwotnym poprzez oficjalne kanaty dystrybucyjne. Zamawiajacy dopuszcza wigc mozliwo$¢ zakupu czesci
zamiennych z rynku wtérnego.

Zamawiajacy potwierdza, iz zakup czesci opisany w §2 ust. 2 pkt 3) nie podlega terminom SLA okreslonym w § 2
ust. 9 Umowy.

Jednoczesnie zgodnie z definicja opisang w pkt. 5 Czas naprawy biegnie do momentu usuniecia zgtoszonego
problemu lub zapewnienia czasowego obejscia problemu.

Pytanie 5

Pytanie dotyczgce wzoru umowy

§ 2 ust. 4.

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze przez ,bezterminowq wtasnosé Zamawiajgcego” nalezy rozumie¢ zobowigzanie
Wykonawcy do zapewnienia Zamawiajagcemu niewytgcznych i bezterminowych licencji na korzystanie z oprogra-
mowania lub innych utworéw w rozumieniu prawa autorskiego, zakupionych lub wytworzonych w trakcie trwania
umowy?

Odpowiedi:

Tak.
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Pytanie 6

Pytanie dotyczace wzoru umowy

§ 4 ust. 1 pkt 2).

Czy zwazywszy na wartos$¢ brutto umowy, Zamawiajgcy dopuszcza obnizenie kary umownej z poziomu 0,25% na
0,1%?

Odpowiedi:

Nie, zapisy pozostajg bez zmian.

Pytanie 7

Pytanie dotyczace wzoru umowy

§ 4 ust. 1 pkt 2).

Czy zwazywszy na wartos$é brutto umowy oraz konstrukcje kary umownej naliczanej za kazdg rozpoczeta godzine
zwtoki, Zamawiajgcy dopuszcza jej obnizenie z poziomu 0,1% na 0,01%?

Odpowiedi:

Nie, zapisy pozostajq bez zmian

Pytanie 8

Pytanie dotyczace wzoru umowy

§ 4 ust. 4.

Czy Zamawiajacy dopuszcza wprowadzenie do umowy tacznego limitu odpowiedzialno$ci odszkodowawczej Wyko-
nawcy do poziomu 100% wartosci brutto umowy, o ktérej mowa w § 3 ust. 1 Umowy ?

Odpowiedi:

Nie, zapisy pozostajg bez zmian.

Pytanie 9

Pytanie dotyczace wzoru umowy

§ 8 ust. 2 pkt 2).

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang postanowienia w sposéb nastgpujacy:

,gdy Wykonawca po raz trzeci dopuscit sie nieterminowej lub nienalezytej realizacji ustug serwisowych objetych
przedmiotem zamdwienia w okresie 3 nastepujgcych po sobie miesiqcach kalendarzowych obowigzywania Umowy,
i pomimo wezwania Wykonawca nie usung¢ ujawnionych nieprawidtowosci w dodatkowym terminie wskazanym
przez Zamawiajgcego w wezwaniu”

Wykonawca zwraca uwage, ze okres obowigzywania umowy to 36 miesigcy. Istnieje wysokie prawdopodobien-
stwo, ze w tak dtugim okresie moga nastapi¢ incydentalne przypadku nieterminowego lub nienalezytego wykona-
nia Umowy. W ocenie Wykonawcy, postanowienie to powinno ulec modyfikacji.

Odpowiedi:

Nie, zapisy pozostajg bez zmian.

Pytanie 10

Pytanie dotyczace wzoru umowy

§ 8 ust. 2 pkt 4).

Przestanka umownego odstapienia z § 8 ust. 2 pkt 4) winna by¢ wykreélona. Podstawa odstagpienia nie moze by¢
jakiekolwiek wadliwe lub sprzeczne z umowa wykonanie przedmiotu umowy. Przestanka powinna byc¢ okreslona
w sposéb precyzyjny, odwotujac sie do konkretnych postanowien i zobowigzarh umownych.

Czy wobec powyzszego Zamawiajacy dopuszcza wykredlenie ww. postanowienia, jako sprzecznego z zasadami
wspotzycia gospodarczego i spotecznego gospodarczego przeznaczenia prawa, ewentualnie jego zmiang w sposob

nastepujacy:
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,razqgcego naruszenia przez Wykonawce istotnych warunkéw Umowy, po uprzednim, jednokrotnym i bezskutecz-
nym wezwaniu Wykonawcy do usuniecia ujawnionych istotnych nieprawidfowosci, w dodatkowym terminie wska-
zanym przez Zamawiajgcego w wezwaniu”

Odpowiedi:

Zamawiajacy zmienia brzmienie § 8 ust. 2 pkt 4) projektowanych postanowieri umowy na ponizsze:

 naruszenia przez Wykonawce warunkéw Umowy, po uprzednim, jednokrotnym i bezskutecznym wezwaniu Wyko-
nawcy do usuniecia ujawnionych istotnych nieprawidtowosci, w dodatkowym terminie wskazanym przez Zamawia-
jacego w wezwaniu”

Pytanie 11

Pytanie dotyczgce wzoru umowy

§ 8 ust. 3.

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze w przypadku okreslonym w § 8 ust. 3, Zamawiajacemu przystuguje prawo do
odstapienia wytacznie od cze$ci umowy dotyczacej sprzetu, ktéry zostanie wytaczony przez Zamawiajacego
z eksploatacji?

W jaki sposéb Zamawiajacy zamierza obniza¢ wynagrodzenie Wykonawcy? Postanowienia umowne wskazuja na
zryczattowany charakter wynagrodzenia. Umowa ani oferta nie okresla ,cen jednostkowych” ustug dla konkretnego
sprzetu. Tym samym brak jest podstaw do okreslenia warunkéw ,stosownego obnizenia wynagrodzenia Wykonaw-
cy”

W ocenie Wykonawcy, postanowienie jest niemozliwe do zrealizowania w zakresie dotyczacym ,obnizenia
wynagrodzenia”. Czy wobec powyzszego Zamawiajgcy dopuszcza usuniecie § 8 ust. 3 z Umowy?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy wykresla § 8 ust. 3 z projektowanych postanowiert umowy.

Wyjasnienia sg wigzace dla wszystkich Wykonawcéw ubiegajgcych sie o zamdéwienie. Wykonawcy sg zobowigzani
ztozy¢ oferte z uwzglednieniem wyjasnien.
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